Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 038/2024-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br

no dia 22 de maio de 2024.

                       Jefferson Bertucci

 Homologação das inscrições de participantes
para o PET/Engenhando Inovação e
Sustentabilidade/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:

O Edital n.º 034/2024-PEN, que abriu o processo de seleção de participantes para o
PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM;

A Portaria n.º 015/2024-PEN, que nomeia a Comissão de Seleção de participantes
para o PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM.

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições para o processo de seleção de participantes para o
PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM:

Inscrições Homologadas:

Alex de Souza Hidalgo Serralheiro

Ana Luiza Tavares de Oliveira

Arthur Thomas Rodrigues Peguim

Catarina sterzek da rocha

Daniel Alexandre Ramazzotte

Edgar Roberto da Costa

Eduarda Tiemi Tatsuno da Silveira

Eduardo Verri de Castro

Emanuela das Graças Bidoia Amaral

Emily Vitória Rodrigues Mota

Franco Pereira Hoffchneider

Gabriel de Oliveira Teixeira

Gabriel Fávaro Azzi

Gabriel Freire Torrezan

Gustavo Cunha Ichikawa

João Marcos Poloni Demito

Kassiano Reis Guimarães

Lara Carvalho Kempinski

Leonardo Henrique Carmo Dos Santos

Letícia de Oliveira Dorigão

Lorena Machado de Melo

Lucas Mateus Maciel

Manuela de Jesus Firmino Vieira

Maria Clara Leite Papaite

Maria Fernanda Borgato Medeiros

Miriane do Nascimento Costa

http://www.pen.uem.br/

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

Monique Araujo Vrena Pereira

Nathan Teixeira dos Santos

Otávio Marques Neves da Silva

Rafael Lesniovski Barbosa da Silva

Vinícius Antonio de Carvalho Hauser

Inscrições não homologadas:

Candidato/a Motivo da não homologação

Victor Emborana Martins Não anexou histórico escolar

João Higor Mendes Batista
não anexou os documentos completos-
carteira de motorista

Yasmin Paula Lazarini                  não anexou os documentos completos-rg

Maria Eduarda Gouveia dos
Santos

não anexou os documentos - anexou doc
errado

Miguel Macarios de Souza               não anexou os documentos completos-rg

Sâmela Andressa Assunção
Jardim

não anexou os documentos completos-rg

Leonardo José De Souza Lima não anexou os documentos completos- rg

Luís Gustavo Dias Piassa           não enviou vídeo

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 22 de maio de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora dos Programas e Projetos da PEN

	TORNA PÚBLICA:

		2024-05-22T16:42:28-0300